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2001
1ère série K1 Homme Minime  200m 10/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 CHEA NATHAN   CCK  MALESTROIT

2 LE GALLO PIERRE   CK PONTIVYEN

3 HALDIMANN NICOLAS   CKC DE TOURS

4 SOLLIER ENZO   CKC DES TROIS RIVIERES

5 LE BLAY CLEMENT   CCK  MALESTROIT

6 ROUX MATHEO   CCK DUNOIS

7 JOUIN TOM   C N BOUCHEMAINE

8 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS

9 BOIVIN MATHIS   CK LAVAL

2002
2ème série K1 Homme Minime  200m 10/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:33

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 SEVENO BAPTISTE   CCK  MALESTROIT

2 ROLLAND THEO   CK DU PAYS DE BROCELIANDE

3 MERCIER LUKAS   CCK DUNOIS

4 LANGLOIS REMI   CCK DUNOIS

5 DELNESTE VINCENT   C N BOUCHEMAINE

6 DESGRANGES AURELIEN   C N BOUCHEMAINE

7 COCHERY JEAN   C N BOUCHEMAINE

8 MADOUAS ANDY   CCK  MALESTROIT

2003
1ère série K1 Dame Minime  200m 11/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:36

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 MALIGORNE MAINA   C LOISIRS POP  LOCHRIST

2 GRATTON ANAELLE   C N BOUCHEMAINE

3 HAGUENIER LUDMILLA   TIERCE CK

4 LAUMONNIER LOIS   CCK DUNOIS

5 ABERT CLAIRE   CKC DE TOURS

6 PASQUET SOLENE   CCK DUNOIS

7 BEAUREPERE LAURIE   CK DU PAYS DE BROCELIANDE

2004
2ème série K1 Dame Minime  200m 11/06/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 16:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LEDOUARON LORANE   C LOISIRS POP  LOCHRIST

2 ROBERT LOUNA   CKC DES TROIS RIVIERES

3 PANTIN L…A   CKC DE TOURS

4 LE COINTE PAULINE   TIERCE CK

5 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST

6 CHAUSSADAS CLAIRE   CK DU PAYS DE BROCELIANDE

2005
1ère Finale C1 Homme Minime  200m 10/06/2017

17:21

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LANGLOIS REMI   CCK DUNOIS

2 SOLLIER ENZO   CKC DES TROIS RIVIERES

3 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS

4 JOUBERT MATHIS   TIERCE CK

5 MERCIER LUKAS   CCK DUNOIS

6 CONAN SWANN   PATRONAGE LAIQUE LORIENT
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2006
1ère Finale C1 Dame Minime  200m 10/06/2017

17:24

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST

2 PASQUET SOLENE   CCK DUNOIS

3 BEAUREPERE LAURIE   CK DU PAYS DE BROCELIANDE

4 CHAUSSADAS CLAIRE   CK DU PAYS DE BROCELIANDE

2007
1ère Finale K2 Homme Minime  200m 11/06/2017

18:00

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 LE BLAY CLEMENT/MADOUAS ANDY   CCK  MALESTROIT

2 DELNESTE VINCENT/DESGRANGES AURELIEN   C N BOUCHEMAINE

3 JOUIN TOM/COCHERY JEAN   C N BOUCHEMAINE

4 CHEA NATHAN/SEVENO BAPTISTE   CCK  MALESTROIT

5 LANGLOIS REMI/ROUX MATHEO   CCK DUNOIS

2008
1ère Finale K2 Dame Minime  200m 11/06/2017

18:09

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

1 PASQUET SOLENE/LAUMONNIER LOIS   CCK DUNOIS

2 MALIGORNE MAINA/HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST

3 ROBERT LOUNA/DUBUIS YUNA   CKC DES TROIS RIVIERES

4 LE COINTE PAULINE/HAGUENIER LUDMILLA   TIERCE CK

5 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE   CKC DE TOURS

2009
FINALE B K1 Homme Minime  200m 10/06/2017

09:30

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2010
FINALE A K1 Homme Minime  200m 11/06/2017

09:33

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2011
FINALE B K1 Dame Minime  200m 10/06/2017

09:36

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2012
FINALE A K1 Dame Minime  200m 11/06/2017

09:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2013
2ème Finale C1 Homme Minime  200m 10/06/2017

10:39

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2014
2ème Finale C1 Dame Minime  200m 11/06/2017

10:41

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation

2015
2ème Finale K2 Homme Minime  200m 10/06/2017

12:17

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation
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2016
2ème Finale K2 Dame Minime  200m 11/06/2017

12:20

Ligne d'Eau Bateau ClubObservation


